
Uchwała Nr 655/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-15

Numer uchwały 655/232/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie wierzytelności Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr 2/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie zasad i trybu

umarzania wierzytelności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do

których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłaceniu

tych należności oraz organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na rozłożenie na cztery raty należności w kwocie 171.351,86 zł (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy

trzysta pięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt sześć groszy) Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie od

Zarządu Dróg Powiatowych w Piasecznie.

§ 2.

Ustala się następujące terminy płatności:

1) 45,351,86 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt sześć groszy) do 15 listopada

2002 r.

2) 42.000 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych) do 30 stycznia 2003 r.

3) 42.000 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych) do 30 kwietnia 2003 r.

4) 42.000 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych) do 30 lipca 2003 r.

§ 3.

Umarza się odsetki z tytułu nieterminowej spłaty należności, o której mowa w § 1.

§ 4.

W przypadku niedotrzymania terminów płatności określonych w § 2 będą naliczane ustawowe odsetki za zwłokę.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


